INCARICHI CONFERITI ANNO 2019

Soggetto Incaricante

C.FoP. lva
soggetto
incaricante

Nominativo
Dipendente
incaricato

Oggetto incarico

Data
autorizzaz-
ione

Data
Inizio
incarico

Data
Fine
incarico

Com-
penso
(in rosso
I'importo
presunto)

Anno
liquidaz
ione

Casa di Riposo di
“G.A.. Campostrini”

02081560233

Giovanni Grassi

Incarico di membro della Commissione
di gara dappalto con procedura
negoziata per il servizio infermieristico
per la Casa di Riposo “G.A.
Campostrini” di Somma Campagna

29/5/2019

29/5/2019

30/7/2019

€ 554,40

2019

Comune di Fratta

Polesine

82000450294

Tocchio Loretta

Incarico di membro della Commissione
esaminatrice per il bando di mobilita per
la copertura di un posto di Agente di
Polizia cat. C., presso codesto Comune

19/4/2019

14/5/2019

14/5/2019

€ 207,30

2019

Comune di Bovolone

00659880231

Grassi Giovanni

Incarico di membro della Commissione
Giudicatrice di cui all'art 77 del D.Lgs.
50/2016

4/6/2019

17/6/2019

17/6/2019

€ 150,00

2019

Comune di Bovolone

00659880231

Rinaldi Nicola

Incarico di membro della Commissione
Giudicatrice di cui allart 77 del D.Lgs.
50/2016

4/6/2019

17/6/2019

17/6/2019

€ 150,00

2019

Consiglio di Bacino
Verona Sud

93264700233

Crescenzio Stefania

Incarico di supporto al RUP nella
predisposizione degli atti di una gara di
trasporto e raccolta rifiuti solidi urbani
nel territorio del Comune di Arcole, con
adeguamento alle modifiche al D.Lgs.
50/2016 presso codesto Consiglio di
Bacino

16/5/2019

14/6/2019

31/12/2019

1.500,00

2019

Comune di San
Bonifacio

00220240238

Masiero Giacomo

commissione di
affidamento incarico svolgimento
prestazioni professionali relative alla
D.L. di realizzazione nuova scuola
dell'infanzia

Membro gara

14/10/2019

14/10/2019

31/12/2019

€ 550,00

2020

Aggiornato al 07/09/2023




Comune di| 00242770238 |Lucca Maurizio Membro nucleo di valutazione 31/10/2019 |01/01/2020 |31/01/2024 €
Sant’Ambrogio di 9.000,00
Valpolicella

€

1.800,00 | 2021

liquidato

anno

2000

€

1.800,00 | 2022

liquidato

anno

2021

€

1.800,00 | 2023

liquidato

anno

2022

€

1.800,00 | 2024

liquidato

anno

2023
Comune di San|00220240238 |Milena Mirandola Membro commissione selezione | 19/12/2019 |20/12/2019 |31/12/2019 € 100,00 |Non
Bonifacio pubblica per 1 incarico dirigente a tempo liquidat

determinato o]
Casa di Riposo|04399910233 |Zerbinati Gianni supporto al rup per i lavori di|31/1/2019 31/1/2019 NON NON NON
Maria Gasparini di realizzazione del nuovo impianto di PERVENUTO |PERVEN | PERVE
Villa Bartolomea illuminazione di emergenza uToO NUTO
Comune di| 82005890239 |De Ciuceis Luigi membro commissione giudicatrice | 29/01/2019 |30/01/2019 |30/01/2019 € 202,22 | 2019
Castagnaro mobilita esterna per 1 posto di agente di
pl

Comune di Cittadella | 00731540282 | De Ciuceis Luigi membro commissione  giudicatrice | 5/12/2019 12/12/2019 | 7/2/2020 €481,00 |2020

concorso per 1 dirigente comandante di
pl

Aggiornato al 07/09/2023




Comune di Vigonza |01480860285 |Lucca Maurizio membro esperto nucleo valutazione |autorizzato |1/10/2019 30/11/2020 gratuito
interna da
precedente
Amministraz
ione in data
13/11/2017
Comune di Brendola | 00318760246 |Lucca Maurizio presidente nucleo valutazione interna 1/6/2018 01/10/2019 |28/05/2020 € NON
1.332,24 |PERVE
NUTO
Provincia di Padova |00700440282 |Lucca Maurizio membro organismo indipendente di|Autorizzato |01/10/2019 |16/2/2022 €
valutazione triennio 2019-2022 da (data inizio 24.000,00
precedente |incarico
amministrazi | precedente liquidati € 2020
one in data |amministrazi 8.875,58
9/1/2019 one (anno
17/2/2019) 2019)
Comune di| 01061470280 |Tocchio Loretta membro commissione concorso 4 posti|9/12/2019 16/12/2019 |31/12/2019 € 218,56 |2020
Montegrotto Terme di agente
Unione Comuni| 03273550230 |Masiero Giacomo Membro commissione giudicatrice 22/1/2019 24/1/2019 712/2019 €300,00 |2019
Verona Est
Comune di Legnago |00597030238 | Grassi Giovanni Compenso incentivi tecnici art. 113|1/9/2019 2/9/2019 31/12/2019 €747,76 |2019
D.Lgs. 50/2106 - RUP gara
esternalizzazione asilo nido comunale
Comune di Legnago | 00597030238 | Pasello Delfinella Compenso incentivi tecnici art. 113|1/9/2019 2/9/2019 31/12/2020 €
D.Lgs. 50/2106 - direttore 2.274,03
dell’'esecuzione gara esternalizzazione liquidati € 2019
asilo nido comunale 665,82
anno
2019
Comune di Legnago | 00597030238 | Patuzzo Roberta Compenso incentivi tecnici art. 113|1/9/2019 2/9/2019 31/12/2019 €245,84 | 2019
D.Lgs. 50/2106 - supporto tecnico-
amministrativo gara esternalizzazione
asilo nido comunale
Comune di Legnago 00597030238 | Masiero Giacomo Compenso incentivi tecnici art. 113|1/1/2019 1/1/2019 30/11/2019 € 2020
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara 7.448,34

manutenzione straordinaria e asfaltatura

Aggiornato al 07/09/2023




strade comunali

Comune di Legnago

00597030238

Magnani Elisabetta Margherita

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura
strade comunali

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

1.906,83

2020

Comune di Legnago

00597030238

Canali Marina

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura
strade comunali

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

4.748,98

2020

Comune di Legnago

00597030238

Ballottari Giuseppe

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 — procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura
strade comunali

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

1.652,27

2020

Comune di Legnago

00597030238

Crescenzio Stefania

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
fornitura e posa arredi nuova biblioteca
comunale

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

€ 355,56

2020

Comune di Legnago

00597030238

Tognetti Eleonora

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
fornitura e posa arredi nuova biblioteca
comunale

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

€ 221,34

2020

Comune di Legnago

00597030238

Leopardi Marilena

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
fornitura e posa arredi nuova biblioteca
comunale

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

€42,31

2020

Comune di Legnago

00597030238

De Stefani Stefano

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura
strade comunali

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

€ 453,51

2020

Comune di Legnago

00597030238

Ballottin Annalisa

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura
strade comunali

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

€ 226,76

2020

Comune di Legnago

00597030238

Travenzollo Federica

Compenso incentivi tecnici art. 113
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura

1/1/2019

1/1/2019

30/11/2019

€ 226,76

2020

Aggiornato al 07/09/2023




strade comunali

Comune di Legnago |00597030238 | Freddo Nicola Compenso incentivi tecnici art. 113|1/1/2019 1/1/2019 30/11/2019 €561,81 | 2020
D.Lgs. 50/2106 - procedura di gara
manutenzione straordinaria e asfaltatura
strade comunali

Comune di Legnago 00597030238 |Leopardi Marilena Compenso incentivi tecnici art. 113|1/9/2019 2/9/2019 31/12/2019 € 645,33 | 2019

D.Lgs. 50/2106 - supporto tecnico-
amministrativo gara esternalizzazione
asilo nido comunale

Aggiornato al 07/09/2023




