INCARICHI CONFERITI ANNO 2019

Soggetto Incaricante	C.F. o P. Iva soggetto incaricante	Nominativo Dipendente incaricato	Oggetto incarico	Data autorizzaz- ione	Data Inizio incarico	Data Fine incarico	Compenso (in rosso l'importo presunto)	Anno liquidaz ione
Casa di Riposo di "G.A Campostrini"	02081560233	Giovanni Grassi	Incarico di membro della Commissione di gara d'appalto con procedura negoziata per il servizio infermieristico per la Casa di Riposo "G.A Campostrini" di Somma Campagna	29/5/2019	29/5/2019	30/7/2019	€ 554,40	2019
Comune di Fratta Polesine	82000450294	Tocchio Loretta	Incarico di membro della Commissione esaminatrice per il bando di mobilità per la copertura di un posto di Agente di Polizia cat. C., presso codesto Comune	19/4/2019	14/5/2019	14/5/2019	€ 207,30	2019
Comune di Bovolone	00659880231	Grassi Giovanni	Incarico di membro della Commissione Giudicatrice di cui all'art 77 del D.Lgs. 50/2016	4/6/2019	17/6/2019	17/6/2019	€ 150,00	2019
Comune di Bovolone	00659880231	Rinaldi Nicola	Incarico di membro della Commissione Giudicatrice di cui all'art 77 del D.Lgs. 50/2016	4/6/2019	17/6/2019	17/6/2019	€ 150,00	2019
Consiglio di Bacino Verona Sud	93264700233	Crescenzio Stefania	Incarico di supporto al RUP nella predisposizione degli atti di una gara di trasporto e raccolta rifiuti solidi urbani nel territorio del Comune di Arcole, con adeguamento alle modifiche al D.Lgs. 50/2016 presso codesto Consiglio di Bacino	16/5/2019	14/6/2019	31/12/2019	€ 1.500,00	2019
Comune di San Bonifacio	00220240238	Masiero Giacomo	Membro commissione di gara affidamento incarico svolgimento prestazioni professionali relative alla D.L. di realizzazione nuova scuola dell'infanzia	14/10/2019	14/10/2019	31/12/2019	€ 550,00	2020

Comune di Sant'Ambrogio di Valpolicella	00242770238	Lucca Maurizio	Membro nucleo di valutazione	31/10/2019	01/01/2020	31/01/2024	€ 9.000,00 € 1.800,00 liquidato anno 2000	2021
							€ 1.800,00 liquidato anno 2021	2022
							€ 1.800,00 liquidato anno 2022	2023
							€ 1.800,00 liquidato anno 2023	2024
Comune di San Bonifacio	00220240238	Milena Mirandola	Membro commissione selezione pubblica per 1 incarico dirigente a tempo determinato	19/12/2019	20/12/2019	31/12/2019	€ 100,00	Non liquidat o
Casa di Riposo Maria Gasparini di Villa Bartolomea	04399910233	Zerbinati Gianni	supporto al rup per i lavori di realizzazione del nuovo impianto di illuminazione di emergenza	31/1/2019	31/1/2019	NON PERVENUTO	NON PERVEN UTO	NON PERVE NUTO
Comune di Castagnaro	82005890239	De Ciuceis Luigi	membro commissione giudicatrice mobilità esterna per 1 posto di agente di pl	29/01/2019	30/01/2019	30/01/2019	€ 202,22	2019
Comune di Cittadella	00731540282	De Ciuceis Luigi	membro commissione giudicatrice concorso per 1 dirigente comandante di pl	5/12/2019	12/12/2019	7/2/2020	€ 481,00	2020

Comune di Vigonza	01480860285	Lucca Maurizio	membro esperto nucleo valutazione interna	autorizzato da precedente Amministraz ione in data 13/11/2017	1/10/2019	30/11/2020	gratuito	
Comune di Brendola	00318760246	Lucca Maurizio	presidente nucleo valutazione interna	1/6/2018	01/10/2019	28/05/2020	€ 1.332,24	NON PERVE NUTO
Provincia di Padova	00700440282	Lucca Maurizio	membro organismo indipendente di valutazione triennio 2019-2022	Autorizzato da precedente amministrazi one in data 9/1/2019	01/10/2019 (data inizio incarico precedente amministrazi one 17/2/2019)	16/2/2022	€ 24.000,00 liquidati € 8.875,58 (anno 2019)	2020
Comune di Montegrotto Terme	01061470280	Tocchio Loretta	membro commissione concorso 4 posti di agente	9/12/2019	16/12/2019	31/12/2019	€ 218,56	2020
Unione Comuni Verona Est	03273550230	Masiero Giacomo	Membro commissione giudicatrice	22/1/2019	24/1/2019	7/2/2019	€ 300,00	2019
Comune di Legnago	00597030238	Grassi Giovanni	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – RUP gara esternalizzazione asilo nido comunale	1/9/2019	2/9/2019	31/12/2019	€ 747,76	2019
Comune di Legnago	00597030238	Pasello Delfinella	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – direttore dell'esecuzione gara esternalizzazione asilo nido comunale	1/9/2019	2/9/2019	31/12/2020	€ 2.274,03 liquidati € 665,82 anno 2019	2019
Comune di Legnago	00597030238	Patuzzo Roberta	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – supporto tecnico- amministrativo gara esternalizzazione asilo nido comunale	1/9/2019	2/9/2019	31/12/2019	€ 245,84	2019
Comune di Legnago	00597030238	Masiero Giacomo	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 7.448,34	2020

			strade comunali					
Comune di Legnago	00597030238	Magnani Elisabetta Margherita	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura strade comunali	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 1.906,83	2020
Comune di Legnago	00597030238	Canali Marina	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura strade comunali		1/1/2019	30/11/2019	€ 4.748,98	2020
Comune di Legnago	00597030238	Ballottari Giuseppe	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura strade comunali		1/1/2019	30/11/2019	€ 1.652,27	2020
Comune di Legnago	00597030238	Crescenzio Stefania	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara fornitura e posa arredi nuova biblioteca comunale	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 355,56	2020
Comune di Legnago	00597030238	Tognetti Eleonora	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara fornitura e posa arredi nuova biblioteca comunale	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 221,34	2020
Comune di Legnago	00597030238	Leopardi Marilena	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara fornitura e posa arredi nuova biblioteca comunale	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 42,31	2020
Comune di Legnago	00597030238	De Stefani Stefano	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura strade comunali	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 453,51	2020
Comune di Legnago	00597030238	Ballottin Annalisa	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura strade comunali	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 226,76	2020
Comune di Legnago	00597030238	Travenzollo Federica	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 226,76	2020

			strade comunali					
Comune di Legnago	00597030238	Freddo Nicola	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 – procedura di gara manutenzione straordinaria e asfaltatura strade comunali	1/1/2019	1/1/2019	30/11/2019	€ 561,81	2020
Comune di Legnago	00597030238	Leopardi Marilena	Compenso incentivi tecnici art. 113 D.Lgs. 50/2106 - supporto tecnico- amministrativo gara esternalizzazione asilo nido comunale		2/9/2019	31/12/2019	€ 645,33	2019